imperatores per sua preceptay et - alii religiosi et

sancti viri per suas firmitates concesserth ita et

nos per hoc nostrum preceptum concedimusj con

firmamus et pleniter corroboramus et perdonamusg

ea videlicet rationea ut jam prelibatus noster cappel

lanus Alpertus et ipsius ecclesiae abbas atque pre

positus sibique subditi canonici quam et comm suc

cessoresp qui ibi pro tempore fuerinta haec per hu

jusmodi nostrae auctoritatis donativum teneant et

possideant-j et exinde integram potestatem habeant

d faciendi quidquid voluerint more ceterorum abbatum

et canonicorunu quatinus in nostra mercede nec et

sancto johanni securi valeant deservire liegia quo

que auctoritate censemusii ut liceat iam dicto nostro

cappellano Alperto et abbati omnibusque ipsius ec

clesiae canonicisj qui pro tempore fuerint omnes res

est familias ac de prefata ecclesia ante combustionem

hujusmodi civitatis investita fuerat. iterum possessores

ad utilitatem ecclesiae tenuerunt ante per circum

morantium inquisitionem aut per sacramentum ab

omnibus defendere et firmiter obtinerea tamquam Si

in prcsentiarum casu res et firmitates hibeantur

l
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Statuimus inSuper Per hanc nostrae corroborationis a sauctas hei ecclesias aliquid nostri muneris impar

et concessionis auctoritatem venerabilis regni nostri

potestas vivente sepe dicto nostro cappellano Al

Perto ipsiusque ecclesiae abbate in eadem ecclesia

abbatem prepositum et archipresbiterum ordinamus.

nec semper scriptis omnibus rebus et utriusque sexus

familiis ad eam pertinentibus eam inquietare aut mo..

lestarea neque in eadem ecclesia clericum aliquem

ordinarey sine ejus nutu et spontanea voluntate pre

sumatt vel liceat cum pro hei nostroque iugi servitio

iete et ordinabiliter cum sibi subierinta qui pro

tempore fueriutj heo et beato johanni servirej omnium

hominum sublata controversiag et si ipse abbas et

prepositus vel successores ejusdem ecclesie ab hac

luce migraverintj non aliunde sed ex sinu ipsius ec

clesiae sibi archipresbiterum prepositum eligantg re

liqua omnia ad eandem ecclesiam pertinentia pars

publica regni nostri per hoc nostrum pragmaticum

pleniter teneata et hujusmodi integritate possideata sive

omnium hominum inquietudine et contradictione re

mota Si quis igitur hujus nostrae concessionis et

confirmationis preceptum infringere vel violare ali

quando presumseritj sciat se compositurum auri optimi

libras ducentum. medietatem camerae nostraea et me